HML

BEWUST IN BEWEGING

Vakantiedata schooljaar 2024-2025

Tweede Pinksterdag 09-06-2025

Zomervakantie

21-07-2025 t/m 29-08-2025

Rooster vrije dagen 2024-2025 (onder voorbehoud)

16-07-2025
18-07-2025

Vakantiedat

Herfstvakantie:
Kerstvakantie:

a schooljaar 2025-2026

maandag 20-10-2025 t/m vrijdag 24-10-2025
maandag 22-12-2025 t/m vrijdag 02-01-2026

Voorjaarsvakantie: maandag 16-02-2026 t/m vrijdag 20-02-2026

Meivakantie:

maandag 20-04-2026 t/m vrijdag 01-05-2026

Zomervakantie: maandag 20-07-2026 t/m vrijdag 28-08-2026

Feestdagen

Tweede paasdag: maandag 06-04-2026

Bevrijdingsdag:

dinsdag 05-05-2026

Hemelvaartsdag: donderdag 14-05-2026

Pinksteren:

maandag 25-05-2026

Organisatiedagen

Maandag
Vrijdag
Maandag
Maandag
Dinsdag
Woensdag
Vrijdag

01-09-2025
03-04-2026
04-05-2026
15-05-2026
14-07-2026
15-07-2026
17-07-2026
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